ترجمه: و با آنان بپیکار کنید تا فتنه‌ای باقی نماند (و نیروئی نداشته باشند که با آن بتوانند شما را از دینتان برگردانند) و دین (خالصانه) از آن الله گردد (و مؤمنان جز از خدا نترسند و آزادانه به دستور آئین خویش زیست کنند).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایة مصر

شمارهٔ صدور: 23 / 1446

25 رمضان سال 1446 هـ.ق.

25 مارچ سال 2025 م.

مترجم: محمد مزمل